

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Naprawa i budowa placów zabaw, ogrodzenia, nawierzchnie poliuretanowe - Zadania:

Zadanie nr 1 - Modernizacja nawierzchni bieżni w SP4

Zadanie nr 2 - Modernizacja nawierzchni placu zabaw w SP7

Znak sprawy: MT.481.8.2021

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SIWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1

SWZ zawiera błąd. Kryteria oceny ofert podają:

XIV. OPIS KRYTERIÓW OCENY OFERT

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:

Kryterium 1: Cena (C) – 60%;

Kryterium 2: Okres gwarancji i rękojmi (G) – 40%

Zamawiający dokona oceny ofert, przyznając punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny ofert, przyjmując zasadę, że 1% = 1pkt.

2. Łączna wartość punktowa oferty wyliczana będzie wg wzoru:

$$W = C + G$$

a dalej:

3) Termin wykonania zamówienia (T)

Punkty w tym kryterium zostaną przyznane na podstawie oferowanego przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do SIWZ) terminu wykonania zamówienia.

Odpowiednią liczbę punktów otrzyma Wykonawca, który zaoferuje:

Termin wykonania zamówienia (liczony od dnia podpisania umowy)	Liczba przyznanych punktów
70 dni od dnia podpisania umowy	0 pkt
56 dni od dnia podpisania umowy	20 pkt
42 dni od dnia podpisania umowy	40 pkt

Przy założeniu, że maksymalny (podstawowy) termin wykonania zamówienia wynosi do 70 dni, a minimalny do 42 dni.

W związku z powyższym proszę o usunięcie wady i udostępnienie poprawnej SWZ i określenie terminu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienie do tego pytania znajduje się na stronie prowadzonego postępowania pod tytułem „**INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**”, zamieszczona w dniu 24.05.2021 roku.

Pytanie nr 2

SWZ podaje wymagania dla zdolności technicznej:

· **co najmniej dwie roboty budowlane** spełniające poniższe warunki:

- wartość nie mniejsza niż 25 000 zł brutto każda;
- roboty obejmowały swym zakresem budowę, przebudowę lub modernizację nawierzchni poliuretanowych, placów zabaw, siłowni zewnętrznych, placów fitness itp.

Wymagania SWZ nie uwzględniają robót obejmujących swym zakresem budowę, przebudowę lub modernizację nawierzchni poliuretanowych boisk lub bieżni a zamówienie w części 1 dotyczy wymianę nawierzchni PU bieżni.

W związku z powyższym wnosimy o dopisanie do ww. zapisu „boisk, bieżni”.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis SWZ:

co najmniej dwie roboty budowlane spełniające poniższe warunki:

- wartość nie mniejsza niż 25 000 zł brutto każda;
- roboty obejmowały swym zakresem budowę, przebudowę lub modernizację nawierzchni poliuretanowych, placów zabaw, siłowni zewnętrznych, placów fitness, boisk, bieżni, itp.

Pytanie nr 3

Przedmiar dla części podaje w zakresie prac m.in.:

2	Kalk. własna	Przygotowanie istniejącej podbudowy betonowej w zakresie niezbędnym do wykonania nowej w-wy wierzchniej nawierzchni gr. 10-12mm	m ²		
d.1		317	m ²	317,000	
				RAZEM	317,000

Proszę o potwierdzenie, że chodzi o oczyszczenie podłoża betonowego po demontażu starej nawierzchni PU i aplikację preparatu gruntującego zgodnie z technologią.

Jeśli zakres miałby obejmować jakiegokolwiek inne roboty to proszę o ich precyzyjne określenie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż opis przedmiaru mówi o zakresie niezbędnym do poprawnego wykonania robót będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 4

Proszę o podanie typu i klasy betonu istniejącej podbudowy bieżni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada wiedzy jaka jest klasa betonu w podbudowie.

Pytanie nr 5

Proszę o potwierdzenie, że wywóz i utylizacja zdemontowanej nawierzchni PU dla części 1 należy do wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy się kierować zapisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 roku (t.j. Dz. U. 2021 poz. 779), tj. Wykonawca jest wytwórcą odpadu budowlanego i na nim ciąży obowiązek wywozu i utylizacji odpadu oraz przedstawienie stosownych dokumentów. Koszt wywozu i utylizacji odpadu należy uwzględnić w cenie oferty.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z załącznikiem nr 3 do SWZ „wzorem umowy” w § 5 pkt 1 ppkt 1) Wykonawca na własny koszt i we własnym zakresie: urządzi teren budowy, a po zakończeniu robót uporządkuje teren budowy i przekaze go Zamawiającemu w stanie umożliwiającym pełną eksploatację w terminie bezwarunkowego odbioru końcowego robót.

Pytanie nr 6

Przedmiar dla części 2 podaje:

2	Kalk. własna	Powierzchniowa regeneracja nawierzchni przez natrysk kolorem 290	m ² m ²	290,000	
				RAZEM	290,000

Podczas wizji lokalnej stwierdziliśmy, że nawierzchnia PU placu zabaw jest w bardzo złym stanie i nadaje się kompletnej wymiany.

Opis robót jest nieadekwatny do stanu nawierzchni.

Proszę o wyjaśnienie zakresu robót ww. pozycji i przedstawienie szczegółowej technologii robót.

Zwracamy uwagę, że materiały PU w kolorze pomarańczowym i niebieskim są najdroższe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż, zapisy SWZ co do zakresu robót pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, iż należy odtworzyć kolor zgodnie z kolorystyką istniejącą, tj. 246 m² powierzchni w kolorze pomarańczowym i 46 m² w kolorze niebieskim.

Pytanie nr 7

Proszę o podanie jaką kwotę Zamawiający zamierza przeznaczyć na przedmiotowe zadanie.

Informacja ta jest niezbędna dla ograniczenia zaangażowania wykonawcy, którego oferta przekroczy budżet zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający na zadanie nr 1 przewidział kwotę brutto 35 000,00 zł na zadanie nr 2 kwotę brutto 60 000,00 zł

W związku z tym Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 02.06.2021 do godz. 10.00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.06.2021 r. o godz. 11.00. Wykonawca jest związany ofertą do 01.07.2021 r.



Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi oraz wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca przy składaniu oferty zobowiązany jest do uwzględnienia wszelkich zmian i wyjaśnień zawartych w Informacjach dla Wykonawców.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej
Agnieszka Kłak